Assistenza Tumori Alto Adige Odv

Siidtiroler Krebshilfe EO K
Via Marconi 1b / Marconistraie 1b

39100 Bolzano (BZ) / 39100 Bozen (BZ)
CF:94004360213

Email: info@krebshilfe.it

Tel: +39 0471 283348

Web: https://www.krebshilfe.it

SUDTIROLER KREBSHILFE
ASSISTEMZA TUMORI ALTO ADIGE

Data pagam. Donatore Importo Comune resid.
Zahlungsdatum | Spender Betrag Wohnort
01/11/2021 Kirche Enneberg 50,00 € Enneberg
01/11/2021 Pedevilla Notburga 100,00 € Mdihlbach
01/11/2021 Lechthaler Tobias 100,00 € Schlanders
02/11/2021 Tartarotti Janine 100,00 € Schlanders
02/11/2021 Tartarotti Johann 50,00 € Latsch
02/11/2021 Tartarotti Stefanie 50,00 € Naturns
02/11/2021 Geschwister Selbenbacher 270,00 € Gsies
(Gottra)
02/11/2021 Watschinger Rosa Troger 50,00 € Niederdorf
02/11/2021 Bibelrunde Niederdorf 120,00 € Niederdorf
02/11/2021 Kammerer Karl und Annelies 50,00 € Niederdorf
02/11/2021 Kehrer Maria 20,00 € Enneberg
02/11/2021 Pfarrei Petersberg 40,00 € Deutschnofen
02/11/2021 Mafio Graziella Maria Pedron 10,00 € Bolzano
02/11/2021 Pixner Sieglinda Maria 250,00 € St. Leonhard in
Passeier
03/11/2021 Heel Theresia Berta 30,00 € St. Martin in Passeier
03/11/2021 LHG Meran 100,00 € Meran
03/11/2021 Mlller Frieda Brugger 50,00 € Toblach
03/11/2021 Hackhofer Johanna 10,00 € Toblach
03/11/2021 Trébinger Elisabeth Morin 100,00 € Vahrn
03/11/2021 Lechthaler Johann 210,00 € Schlanders
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Comune resid.
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03/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

05/11/2021

06/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

Kusinen Thoman Hermine u. Mair

Elisabeth

Fam. Albertini Johanna

Pfarrei Altrei

Pircher Johann

Kaufmann Erich

Kerschbaumer Horst

Huber Maria Anna Sagmeister

Senoner Irma Perathoner

Interessensgemeinschaft der
leitenden Mitarbeiter im

TNV S Sy Ty SO = W V= = S - § P

Baur Brigitte

Susat Gloria

Perathoner Andreas

Kirtamando

Pitterle Werner

Familie Tschurtschenthaler Helga

und Stefan

Fam. Dibiasi Werner

Sinn Franziska Sepp, Nossing
Brigitte

Ciprietti Lilia

Girardelli Mirella Toller

Lamp Gotthard und Angelika

50,00 €

100,00 €

110,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

10,00 €

10,00 €

100,00 €

50,00 €

40,00 €

50,00 €

400,00 €

50,00 €

150,00 €

50,00 €

50,00 €

10,00 €

20,00 €

250,00 €

Schlanders

Tramin

Altrei

Marling

Tramin

Tramin

Lana

Kastelruth

Neumarkt

Toblach

Dobbiaco

Corvara Badia

Toblach

Toblach

Innichen

Tramin

Tramin

Pfitsch

Dobbiaco

Gsies
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09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

09/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

11/11/2021

Feichter Thomas

Hofer Maria Anna Katherina
Passler

Familie Tschurtschenthaler
Familie Plankensteiner
Rabensteiner Michael

Pernter Johannes

Stecher Siegrid

Ivoclar Vivadent Manufacturing
Rabensteiner Johann und Schorn
Barbara

Federer Rosa Mur
Kompatscher Thomas

Investa srl

Famiglia Cuniolo Linda e Enzo
Ranalter Waltraud Troger
Wieser Josef

Ungenannt

Familien Federer Florian und
Federer Larcher Evi
Mahlknechtbau AB GMBH

Tourismusverein Vols am Schlern

Neulichedl Gerhard

380,00 €

400,00 €

100,00 €

100,00 €

100,00 €

120,00 €

170,00 €

250,00 €

30,00 €

40,00 €

100,00 €

10.000,00 €

25,00 €

50,00 €

100,00 €

500,00 €

100,00 €

100,00 €

300,00 €

150,00 €

Enneberg

Pfalzen

Innichen

Welsberg-Taisten

Vols am Schlern

Auer

Laas

Naturns

Vols am Schlern

Ritten

Vols am Schlern

Bolzano

Dobbiaco

Toblach

Bruneck

Meran

Vols am Schlern

Vo6ls am Schlern

Vols am Schlern

Vols am Schlern
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11/11/2021 Rabensteiner Alois und Voetter 50,00 € Vols am Schlern
Paula
11/11/2021 Cardini Eliseo 40,00 € Dobbiaco
11/11/2021 Stammtisch Heubad 100,00 € Vols am Schlern
11/11/2021 Ungenannt Vinschgau 140,00 € Schnals
11/11/2021 Hofmann Maria Depau 20,00 € Toblach
11/11/2021 Familie Depau Francesco und 20,00 € Toblach
Maria
11/11/2021 Ungenannt Vinschgau 50,00 € Schlanders
11/11/2021 Niederkofler Riccardo 100,00 € Dobbiaco
11/11/2021 Circolo Alta Pusteria 50,00 € Dobbiaco
11/11/2021 Mair Herta 50,00 € Montan
11/11/2021 Steiner Ida Fischbock 10,00 € Latsch
11/11/2021 Kompatscher Hermann und 150,00 € Vols am Schlern
Woerndle Brigitt
12/11/2021 Pramstrahler Hugo 100,00 € Vols am Schlern
12/11/2021 Ploner Michael 30,00 € Vols am Schlern
12/11/2021 Federer Marianne 30,00 € Vols am Schlern
12/11/2021 Federer Lukas und Lantschner 50,00 € Vols am Schlern
Rita
12/11/2021 Andrea, Paula, Hanni, Marianne, 190,00 € VillnoB
Berta, Christine, Sabine, Monika
15/11/2021 Mélgg Anna Hofer 50,00 € Ahrntal
15/11/2021 Ploner Michael 50,00 € Kiens
15/11/2021 Kugler Lisa Wisthaler 20,00 € Toblach
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15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021

15/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

Hackhofer Johanna

Mairl Lois und Erna

Boatto Francesco und Anita

Siller Karolina

Jahrgang 1959

Pernstich Priska

Ungenannt

Strassle Karin Silvia

Pfarrei Maria Koénigin

Warger Adelheid

Kofler Theodor

Jahrgang 1955

Gruppo di ballo

Miller Ida

Die Frauen der
Bewegungstherapie

Wild- und Weinfestival

Pahl Alberta Theresia

Ungenannt Brixen

Oberhollenzer Hermann

Annemarie und Theo

10,00 €

25,00 €

30,00 €

100,00 €

350,00 €

30,00 €

725,00 €

10,00 €

25,00 €

100,00 €

50,00 €

25,00 €

165,00 €

20,00 €

100,00 €

5.395,00 €

50,00 €

130,00 €

300,00 €

20,00 €

Toblach

Toblach

Toblach

Laas

Leifers

Tramin

Meran

Glurns

Prad am Stilfser Joch

Taufers im Minstertal

Tramin

Neumarkt

Bolzano

Naturns

Meran

Toblach

Welsberg-Taisten

Brixen

Pfalzen

Truden
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17/11/2021 Jahrgang 1967 250,00 € Truden
17/11/2021 AVS Ortsstelle Kiens 100,00 € Kiens
17/11/2021 Ebner Cornelia 10,00 € Truden
17/11/2021 Haberer Thomas 10,00 € Terlan
17/11/2021 Pomarolli Linda Furlani 10,00 € Laives
17/11/2021 Berte Anna Maria Gardener 40,00 € Laives
17/11/2021 Pfarrei Latsch 50,00 € Latsch
18/11/2021 Amateursportverein Latsch 50,00 € Latsch
Raiffeisen
18/11/2021 Zangirolami Francesco 20,00 € Laives
18/11/2021 Hofer Rosa 50,00 € Leifers
18/11/2021 Mitterer Ludwig 50,00 € Tramin
18/11/2021 Gschnell Dorothea 20,00 € Tramin
18/11/2021 Pichler Johanna 50,00 € Welschnofen
18/11/2021 Kritzinger Thomas 30,00 € Vols am Schlern
18/11/2021 Canins Barbara 50,00 € Badia
18/11/2021 Indipendenti Unabhangige - 160,00 € Dobbiaco
Dobbiaco Toblach
18/11/2021 Familie Guerreschi 25,00 € Toblach
18/11/2021 Familie Kathrein 25,00 € Toblach
18/11/2021 Jud Georg und Katja 30,00 € Toblach
18/11/2021 Familie Filippi Walter und Martha 50,00 € Toblach
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19/11/2021

19/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

Fam. Malpaga Oswald

Hanny Markus

Dapoz Adelheid

Kompatscher Aloisia

Plangger Sieglinde

Walder Maria

Schwemberger Alois

Zwigl Maria Piffrader

Felderer Regina

Ploner Gerlinde

Rabensteiner Marta

Pfarrei Wolkenstein

Ivoclar Vivadent Manufacturing

Kaser Ehrentraud

Kofler Barbara Pfitscher

Heimatblhne Volser Aicha

Familie Nocker

Barbieri Mathilde

Frida und Ludwig Comploj

Verband der Krippenfreunde
Sudtirols

30,00 €

250,00 €

500,00 €

40,00 €

40,00 €

30,00 €

50,00 €

20,00 €

730,00 €

100,00 €

100,00 €

170,00 €

250,00 €

300,00 €

200,00 €

150,00 €

30,00 €

100,00 €

340,00 €

1.355,00 €

Nals

Kaltern

Wengen

Vo6ls am Schlern
Graun im Vinschgau
Toblach

St. Lorenzen
Innichen
Ahrntal

St. Christina in
Groden
Neumarkt
Wolkenstein in
Groden

Naturns

Brixen

St. Leonhard in
Passeier

Vo6ls am Schlern
Toblach

Terlan

Abtei

Bozen
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25/11/2021 Cardini Eliseo 40,00 € Dobbiaco
25/11/2021 Amateursportclub Passeier 366,67 € St. Leonhard in
Passeier

25/11/2021 Pitscheider Maria Theresia 500,00 € Brixen
25/11/2021 Inquilini condominio viale Europa 320,00 € Bolzano

126
25/11/2021 Steidl Theresia Lanz 20,00 € Toblach
25/11/2021 Schiler*innen GS Niederdorf 47,00 € Niederdorf
25/11/2021 Familie Hellweger Hermann 30,00 € Toblach
25/11/2021 Ferrari Lucia 100,00 € Merano
26/11/2021 Ungenannt 157,50 € Meran
26/11/2021 Seppi Armin 50,00 € Bolzano
26/11/2021 Raiffeisenkasse Untereisacktal 1.000,00 € Lajen

Gen.
26/11/2021 Forer Maria 200,00 € Brixen
26/11/2021 Gschnell Dorothea 30,00 € Tramin
26/11/2021 Kristler Maria 100,00 € Toblach
26/11/2021 Obex Valeria 100,00 € Vahrn
26/11/2021 psaier.energies S.r.l. 100,00 € Bressanone
26/11/2021 Dissertori Frieda Ambach 50,00 € Kaltern
26/11/2021 Gschnell Dorothea 40,00 € Tramin
29/11/2021 Familie Steinwandter Martin und 100,00 € Toblach

Georg mit Mutter Lene
29/11/2021 Stabinger Ernst 20,00 € Toblach
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29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

29/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

Longhi Margareth

Familien Weber, Rohregger,

Wagner und Selbenbacher

Raiffeisenkasse Lana Gen.

Gasser Lydia Oberrauch

Lésch Robert

Mair Gisella

Ebert Cristina

Bureau Plattner

Gafriller Manuel

Morandell Reinhard

Prenn Peppe und Walli

Gruber Logistics S.pA.

Quirini Peter

Katholische Frauenbewegung St.

Leonhard

Steinwandter Evi

Abteilung Medizin KH Innichen

30,00 €

200,00 €

1.175,20 €

200,00 €

100,00 €

100,00 €

10,00 €

360,00 €

30,00 €

10,00 €

50,00 €

250,00 €

50,00 €

1.000,00 €

50,00 €

150,00 €

K

SUDTIROLER KREBSHILFE
ASSISTENZA TUMORI ALTO ADIGE

Toblach

Toblach

Lana

Klausen

Latsch

Natz Schabs

Selva di Val Gardena

Bozen

Barbian

Toblach

Toblach

Ora

Branzoll

St. Leonhard in

Passeier

Toblach

Innichen



